Ostthiringen Tour 2017 Rahmenprogramm

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Lange:

z

Name
Weinhold
Bahndorf
Marten
Biisch
Forster
Pfefferkorn
Beer
Hasselbarth
Kowalewski
Linke
Guhlemann
Matthaus
Nitzsche
Zscheckel
Kopf
Kihnelt
Kunath
Pacher
Schaefer
Schlosser
Schultz
Voks
Weinhold
Zettl
Brinner
Klonk
Rose

Kanis
Holstein
Scheibe
Truntschka
Voss
Volbracht
Kaden
Rossl
Schapelt
Schlemonat
Witte

Bliek
Grawunder
Kurth
Wust
Fiedler
Engelhardt
Petzold
Gotz
Hamann
Sachse
Wesser
Linde

Loos
Mdiller
Rothe
Wilke

Berg
Demuth
Jarick
Steuer
Neumann
Ristau
Brodner
Wawrzinek
Gerstéacker
Kunif3

Zorn
Prakelt
Gorek
Kéhler
Béttcher
Gopfert
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Meldeliste - Jedermannrennen
um den "Pokal des Thuringer Landtagsprasidenten

Vorname
Bernd
Daniel
Thomas
Christian
Danny
Thomas
Maik
Frank
Jens
Carsten
Christian
Stev
Mirco
Tilman
Michael
Harry
Torsten
Jorg
Michael
Falk
Rigo
Hendrik
Christian
Andreas
Stefan
Thomas
Christian
Lars
Sven
Michael
Stefan
Marcel
Burkhard
Roman
Dennis
Maik
Ricardo
Wolfgang
Donato
Thomas
Christian
Steffen
Martin
Nick

Tim
Christoph
Ronny
René
Tino
Peter
Alexander
Heiko
Phillipp
Robby
Andreas
Roberto
Mario
Jens
Florian
René
Lars
Markus
Dirk
Ralph
René
Georg
Andre
Robert
Conny
Steffen

30.04.2017
Minchenbernsdorf
SSV Gera 1990 e.V.
15 Runden = 72 km

Verein/Team/Ort

1. RSV 1886 Greiz / Team Merkur-Druck

1. RV Leipzig 1990

1. RV Leipzig 1990

1. Suhler MTB-Club Rennsteig
Berthold Rad Team

Berthold Rad Team

Burstner Cycling Team
Burstner Cycling Team
Burstner Cycling Team
Burstner Cycling Team

DIE FAHRRAD-KETTE

DIE FAHRRAD-KETTE

DIE FAHRRAD-KETTE
ILB-Graakjaer Cycling Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
Jenatec-Lawi-Masters-Team
JenBike

Mars rot weifd Frankfurt
merkur-druck.com

ohne

Picardellics Velo Team Dresden
Picardellics Velo Team Dresden
Picardellics Velo Team Dresden
Plauen

Premium-Bikeshop.de
RadMitte Strassenteam
RadMitte Strassenteam
RadMitte Strassenteam
RadMitte Strassenteam
RadMitte Strassenteam
Radsportclub Nordsachsen
Radsportclub Nordsachsen
Radsportclub Nordsachsen
Radsportclub Nordsachsen
Radsportverein Hainichen
Radteam Copenick

Radteam Herrmann

RC Gera '92

RC Gera '92

RC Gera '92

RC Gera '92

RC Herzogenaurach 1894
RC Radl-Express Feucht
RFV 1990 Die Léwen Weimar
RFV 1990 Die Léwen Weimar
RFV 1990 Die Léwen Weimar
RK Endspurt 09 Cottbus

RK Endspurt 09 Cottbus

RK Endspurt 09 Cottbus

RK Endspurt 09 Cottbus

RMV Concordia Strullendorf 1920

ROADMASTERS cycling team

RSV 54 Venusberg / merkur-druck.com

RSV Erkner-Griinheide
RSV Speiche Leipzig

RSV Speiche Leipzig

RSV Speiche Leipzig

RSV Team Killerwade

RSV Werner Otto

SSV Fortschritt Lichtenstein
SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

Ort
Neumuhle
Leipzig
Leipzig
Suhl
Hainichen
Hainichen
Gera
Gera
Gera
Gera
Roderaue
Naundorf
Groditz
Jena
Berlin
Dessau-Rof3lau
Gera
Leipzig
Leipzig
Chemnitz
Leipzig
Berlin
Chemnitz
Harth-PélInitz
Jena
Gotha
Leipzig
Greiz
Dresden
Dresden
Dresden
Plauen
Schildow
Burkhardtsdorf
Magdeburg
Kemberg
Biederitz
Magdeburg
Chemnitz
Leipzig
Leipzig
Wolfen
Frankenberg
Berlin
Baiersdorf
Helmstedt
Altenburg
Gera
Gera
Dachsbach
Elsterberg
limenau
Stadtroda
Erfurt
Peitz
Cottbus
Burg
Cottbus
Bamberg
Mahlow
Chemnitz
Erkner
Leipzig
Markkleeberg
Leipzig
Elsteraue
Berlin

Hohenstein-Ernstthal

Gera
Gera

Jg. 78-99
Jg. 68-77
Jg. bis 67
whl.
Jg
61
78
73
86
79
91
64
65
64
74
88
80
82
82
76
64
64
67
67
64
69
77
55
62
73
85
76
78
79
79
83
74
67
87
67
77
80
93
92
85
79
75
90
82
87
82
87
81
63
86
88
63
84
62
82
77
68
76
82
63
81
68
69
70
71
87
77
77
78
64

OstthiiringenTour
44x 1
20x 2
18x 3
8x F
w AK
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Ostthiringen Tour 2017 Rahmenprogramm

um den "Pokal des Thuringer Landtagsprasidenten

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Lange:
Nr Name
73 Pleul
74 Bach
75 Hahn
76 Hel
77 Huabner
78 Lux
79 Schoénekas
82 Bohm
83 Steiner
84 Thielmann
85 Kliussendorf
86 Klein
87
88
89
90 Genderjahn
91 Winkler
92 Unterberger
93 Ebert
94 Klotz
95 Martischewsky
96 Rathmann
97 Wawrzinek
98
99
100
101
102

Meldeliste - Jedermannrennen

30.04.2017
Minchenbernsdorf
SSV Gera 1990 e.V.
15 Runden = 72 km

Vorname Verein/Team/Ort

Christian SV Zwickau 04

Christian Team Bachus Bike

Matthias Team Bachus Bike

Karsten Team Bachus Bike

Hendrik Team Bachus Bike

Bernhardt Team Bachus Bike

Pierre Team Bachus Bike

Sascha Team Isaac Torgau

Christian Team Schwalbe PAINTRAIN

Sven TuS Griesheim

Jorg VC 1883 Mindelheim

Daniel Vogtlandisches Radsport-Team Plauen

Kerstin AC Apolda / Leeze-Biehler-Xplova FUN Team

Katja Dresdner Sportclub

Birgit RC Kleinmachnow

Michaela Sparkassen Girls Team Leipzig

Sandra Sparkassen Girls Team Leipzig

Dorte Sparkassen Girls Team Leipzig

Maxie Sparkassen Girls Team Leipzig

Marie Sparkassen Girls Team Leipzig
26.04.2017 - www.ostthueringentour.de

...wird mit den Nachmeldungen fortgesetzt...

Ort
Zwickau
Erfurt
Erfurt
Erfurt
Erfurt
Erfurt
Erfurt
Leipzig
Kaulsdorf
GroRR-Gerau
Kaufbeuren
Gera

Apolda
Dresden
Kleinmachnow
Leipzig

Leipzig

Leipzig

Leipzig

Leipzig

Jg. 78-99
Jg. 68-77
Jg. bis 67
whl.
Jg
77
79
86
87
87
81
78
85
90
92
80
91

87
73
76
97
90
89
94
98

OstthiiringenTour

44x

20x

18x
8x
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